

AC-LAW ApS

Østergade 4 1
8370 Hadsten

Årsrapport
24. august 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/10/2021

Charlotte Rames Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AC-LAW ApS
Østergade 4 1
8370 Hadsten

CVR-nr: 41614846
Regnskabsår: 24/08/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med juridiske sager herunder yde rådgivning og vejledning, samt drive inkasso virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været tilfredsstillende aktivitet og resultatet findes derfor ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og indtil d.d. ikke indtrådt nogen forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		12.965
Tilgodehavender i alt		12.965
Omsætningsaktiver i alt		12.965
AKTIVER I ALT		12.965

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-53.258
Egenkapital i alt		-13.258
Gæld til realkreditinstitutter		2.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		23.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.223
Gældsforpligtelser i alt		26.223
PASSIVER I ALT		12.965

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0